关于西北大学继续教育学院 2022 年秋季学期

学生在线学习的通知

根据西北大学本学期函授教育有关开学工作安排，按照“停

课不停教、停课不停学”的教学要求，确保学历继续教育教学活

动有序开展。现将函授学生线上学习有关工作安排如下：

一、函授学生教学环节将按照“线上线下混合式教学”进行，其

中线上教学作为主要学习方式，学生所学相关课程将通过线上完

成学习与考核环节。

二、学习对象：2021 级、2022 级学生

西北大学继续教育学院

西安国际商务进修学院函授站

2022 年 9 月 5日

学生线上学习具体操作指南

一、在线登录平台网址：http://nwujxjy.sccchina.net/

（推荐浏览器为：Chrome51.0 以上及 Firefox43.0 以上）

输入用户名和密码（用户名：学生学号；密码：学生身份证号

后 6 位），点击登录，进入学习平台进行学习。

二、手机 APP 软件：扫描下方二维码下载或安卓系统手机在应

用市场（苹果手机在 App Store）里面搜索：学起 Plus 安装完

成后，打开学起 Plus APP（院校：西北大学，业务：成人教育

），帐号（学生学号）和密码（学生身份证号后 6 位），登录

平台进行学习。